АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Михайловка

31.08.2023 										         № 37-П

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 12.03.2015 года
№ 6-П «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 12.03.2015 года № 6-П «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:

        П.3.4. Правил изложить в новой редакции:
«Использование водных объектов общего пользования для рекреационных целей (отдых, туризм, спорт) осуществляется в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации , Постановлением Правительства РФ от 22.12.2022 года № 2378 «О договоре водопользования, право на заключение которого приобретается на аукционе, и о проведении аукциона”, на основании заключаемого договора водопользования, за исключением использования водных объектов для организованного отдыха детей, ветеранов, граждан пожилого возраста, инвалидов и купания отдельных граждан».

 2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Глава сельсовета                                                                          В.В. Судникович
image1.png